ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2021 года г. Мичуринск №65/256-6

О передаче вакантного мандата депутата Мичуринского городского

Совета депутатов шестого созыва Тамбовской области

зарегистрированному кандидату в депутаты Мичуринского городского

Совета депутатов шестого созыва Тамбовской области из областного

списка кандидатов, выдвинутого Мичуринским городским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Солопову Максиму Сергеевичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Мичуринского

городского Совета депутатов шестого созыва Тамбовской области Кузнецова

Алексея Дмитриевича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого

Мичуринским городским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (решение Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области от 07 октября 2021 года № 146), на основании

статьи 76 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Тамбовской области» избирательная комиссия города Мичуринска Тамбовской

области постановляет:
1. Передать вакантный мандат депутата Мичуринского городского

Совета депутатов шестого созыва Тамбовской области зарегистрированному

кандидату в депутаты Мичуринского городского Совета депутатов шестого

созыва Тамбовской области из списка кандидатов, выдвинутого Мичуринским

городским местным отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Солопову Максиму Сергеевичу (территориальная

группа № 7, № 2).

2. Направить настоящее постановление в Мичуринский городской Совет

депутатов шестого созыва Тамбовской области и в редакцию газеты

«Мичуринская правда» для опубликования в газете «Мичуринская правда».

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тамбовской области для размещения на сайте избирательной комиссии

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии города Мичуринска Тамбовской области

Т.В. Слащеву.

Председатель комиссии  Т.В. Кутукова

Секретарь комиссии  Т.В. Слащева